Совет депутатов Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
27.06.2012  № 47-154

Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Константиновского сельского поселения
          В соответствии с п.19, 21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 30.11.2011 № 361- ФЗ), Уставом Константиновского сельского поселения, Совет депутатов Константиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Утвердить  прилагаемые Правила благоустройства, озеленения  и содержания территории Константиновского сельского поселения.

          2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов Константиновского  сельского поселения:
          - от 14.08.2006 № 78 «Об утверждении правил содержания животных (собак и кошек) в Константиновском сельском поселении»;
          - от 15.02.2007 № 103 «О правилах благоустройства и содержания территории Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района»;

          - от 28.07.2010 № 21-58 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 15.02.2007 № 103».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов  Константиновского сельского поселения (Сергеев С.В.).

          4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава                                                                                                       Л.Н. Негода